Администрация сельского поселения «Верхнешоношское»
Вельского муниципального района Архангельской области
165117, Архангельская область, Вельский район, пос. Комсомольский,
ул. Комсомольская, дом № 36, тел/факс (8-818-36) 3-61-77/3-62-72

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11 апреля 2022 года                          №  07

О назначении даты публичных слушаний по проекту Решения
о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Верхнешоношское».

Для приведения Устава сельского поселения «Верхнешоношское» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 2 статьи 36 главы VII Устава сельского поселения «Верхнешоношское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Назначить проведения публичных слушаний по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Верхнешоношское» на 28 апреля 2022 года.
Начало проведения слушаний – 14 часов.
Место проведения слушаний: Архангельская область, Вельский район,
п. Комсомольский, ул. Комсомольская, д № 36 (здание администрации).
2. Организацию и подготовку публичных слушаний возложить на Дудкину Наталью Амировну, председателя Совета депутатов сельского поселения «Верхнешоношское».
3.    Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Комсомольский вестник.

Глава сельского поселения
«Верхнешоношское»
Вельского муниципального
         района Архангельской области                                   С. Р. Абрамов